各位

いつもお世話になっております。

５月２6 日（日）にテクノポート福井総合公園スタジアムで開催される天皇杯１回戦のチケ

ットを、下記の通り、登録者限定価格での前売り券販売および、招待券の配布をさせていた

だきます。どちらも事前申込が必要となります。下記詳細をご確認の上、お申し込ください。

【加盟登録者限定 招待券について】

JFA 加盟登録者に対して、以下の通りチケットを無料配布させていただきます

申込期間：５月 14 日（火）～５月 23 日（木）まで

※枚数に限りがありますので、定数に達し次第締め切らせていただ

きます。

配布枚数：１チーム：上限３枚  指導者・審判員・インストラクター：上限 1 枚

申込方法：招待券注文書を下記アドレスへ送付 （電話での受付はいたしません）

      アドレス：info@fukui-fa.com

受渡方法：当日１０時半より、会場チケット売場にてお渡しします。

【チケット販売詳細】

販売期間：５月 14 日（火）～５月 23 日（木）まで

     これ以降は、特別価格での販売はいたしかねます。

申込方法：注文書を下記アドレスへ送付 （電話での受付はいたしません）

アドレス：info@fukui-fa.com

受渡方法：当日１０時半より、会場チケット売場にて代金引換

支払方法：現金のみ

販売価格：SA 席：1,350 円・ゴール裏：一般 900 円・高校 720 円・小中 450 円

 ※全席エリア指定のため、左右の移動はできません。

【注意事項】

・全席エリア指定のため、左右の移動はできません。

mailto:info@fukui-fa.com
mailto:info@fukui-fa.com